
(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas:
Ministerija Departamentas Biudžetinė 

(Kodas) įstaiga

(Kodas)

Finansavimo šaltinis:
(Kodas)

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas:
(Kodas)

x

x

x

gaunantys skatinamąsias stipendijas

Forma BFP-4 patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2009 m. sausio 14 d. įsakymu Nr. 1K-006

Moksleiviai

mėnesinis stipendijų 

dydis,  Eur

metinė suma,            

Eur

(Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 31 d. 

įsakymo Nr. 1K-340 redakcija)

Programa:

20__  m. patvirtintas planas

(sudarymo vieta)

(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

(data ir numeris)

gavėjų skaičius,  vnt.

Doktorantai

Studentai

gaunantys stipendijas

Kontingentas, kuriam skaičiuojami asignavimai (taikant skirtingas normas)

gaunantys socialines stipendijas

gaunantys tikslines stipendijas

gaunantys tikslines skatinamąsias išmokas

Kariūnai

IŠLAIDOS STIPENDIJOMS IR IŠMOKOMS

    pirmųjų metų

mokslo doktorantai:



mėnesinis stipendijų 

dydis,  Eur

metinė suma,            

Eur

20__  m. patvirtintas planas

gavėjų skaičius,  vnt.

Kontingentas, kuriam skaičiuojami asignavimai (taikant skirtingas normas)

x

x x

(parašas)

Rezidentai

Užsienio lietuviai

    gaunantys socialinę išmoką

      gaunantys kitas išmokas

    gaunantys stipendijas už studijų rezultatus

      pirmųjų metų

vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas

    antrųjų–ketvirtųjų metų

                                                                                                                                IŠ VISO:

      antrųjų–ketvirtųjų metų

      gaunantys stipendijas už akademinius pasiekimus

meno doktorantai:

(vardas ir pavardė)(įstaigos padalinio, atsakingo už planavimą, 


	TARConv_149851.xlsx

